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Minnesanteckningar 2022-08-24 

Handlingsplan BGPF 
 

✓ Det har inkommit några synpunkter på handlingsplanen och Karin Dahlqvist 

Claesson har uppdaterat utifrån dessa.  

 

✓ Lina från FOU har hand om Kvinnofridssatsningen. Hon har satt ihop ett 

informationsmaterial som Marie Wallin kommer att presentera på kommande 

BGPF. Ordförande i respektive arbetsgrupp ska sedan ta med sig det tillbaka till 

sin arbetsgrupp för att se om kommunerna behöver stöd i detta. Om 

kommunerna vill göra något extra kring kvinnofridssatsningen eller behöver 

extra stöd har Länsstyrelsen ett uppdrag kring detta.  

Beslut: Handlingsplanen fastslås efter dagens möte. 

Länsövergripande överenskommelse (revidering)  
 

✓ Karin Dahlqvist Claesson visar PowerPoint-presentation. Beslut i länsstyrgruppen 
att slå ihop till en länsövergripande överenskommelse. Har varit på remiss i varje 
arbetsgrupp, till socialchefer och divisionschefer för synpunkter. I och med att 
inga fler synpunkter kommit in kommer den att fastslås i Länsstyrgruppen. 

 
Uppdatering om pågående satsningar 
 

✓ Samsjuklighetutredningen - Förslag om att med gemensamma medel anställa två 
processledare oavsett om samsjuklighetsutredning går igenom eller inte.  
 

✓ Tillsammans för barnens bästa – Arbetsgrupperna ska bjuda in Lisa och Nettan.  
 

✓ Unga vuxna - Processledarna Andreas Dahlström och Maria Ulvenhag har 
påbörjat sina tjänster och kommer att komma till BGPF för att presentera sig. 
Styrgruppen har haft uppstartsdagar tillsammans med processledarna.  
Processledarna kommer att arbeta i våra P/F-grupper och kommer behöva 
bjudas in. 

 
✓ Suicidprevention – regionen arbetar med vårdprogram för hela hälso- och 

sjukvården med mål att alla verksamheter ska kunna fånga in suicidnära 
personer. Marie Wallin (kommunernas samordnare) och Sabrin Granath 
(Regionens samordnare) håller gemensamma föreläsningar under hösten. 
Samordnare för suicidprevention finns i varje kommun för att få in frågan på ett 
övergripande sätt. 
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✓ Magnus Werner avslutar sin tjänst sista september, men kommer att fortsätta 
hålla i forum-metod i norra länsdelen. Forum-metoden kommer att genomföras 
på psykosenheten samt i Eskilstuna kommun. 

 
Personcentrerat bemötande, implementering och statistik 
 

✓ Eva-Charlotte Bernthson visar statistik över hur det ser ut med användandet av 

utbildningen. Hon erbjuder sina tjänster för att hjälpa till med implementering 

och spridning av utbildningen. Eskilstuna kommun har lagt in utbildningen i sin 

egen Kompetensportal tillexempel. 

I BGPF´s handlingsplan har vi skrivit in att arbetsgrupperna kan bjuda in Eva-

Charlotte för att få hjälp med implementeringen av utbildningen.  

Kommunerna kommer åt utbildningen via FOUs hemsida och regionens personal 

kommer åt den via Kompetensportalen. 

Rapport från arbetsgrupperna 
 
Västra länsdelen: 
 

✓ Haft en workshop 30 maj, LAG missbruk och beroende. Gick igenom hur 
närvårdsstrukturen ser ut. 
 

Norra länsdelen: 

✓ Senaste ANPF 220603. Har bland annat haft dialog om funktionshinder- och 

psykiatridagen som ska vara 30/11. Diskuterat tema för dagen samt diskuterat 

målgrupp för dagen. Malin Skoglund från IPS i Eskilstuna kommun har varit och 

haft dialog på senaste ANPF. Man har diskuterat om man ska ha/behöver ha 

fasta tider för SIP, inget beslutat. 

Södra länsdelen: 

✓ Har inte haft möte efter sommaren. Har planering på fredag inför möten i höst. 

Senaste mötet var fysiskt möte, SMO-uppdraget diskuterades bland annat. 

Samverkan mellan olika aktörer. Kommer att ta med sig avidentifierade 

avvikelser från verksamheterna för att diskutera. 

Åldras och må bra 
 

✓ Förhoppningen är att kunna ha en gemensam planeringsdag med BGÄ i höst. 
Nästa BGÄ är i slutet på augusti, de ska då se över om de kan delta. Annars får 
planeringsdagen ha en annan inriktning. Agendan är därför ej satt, återkommer 
om dagen. 
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Övriga frågor 
 

✓ Önskemål från Närvårdskoordinator Pernilla Norrbin som skickar ut 
mötesinbjudan i Outlook till BGPF att man skickar svar när man svarar på 
mötesinbjudan i Outlook. Om man endast använder knappen ”acceptera” utan 
att skicka svar ser mötesorganisatören inte att deltagarna har accepterat. 


